เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้,รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 
บริการ) โดยเสนอราคา เปีนเงินทั้งสิ้น ๖,๒๘๐.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖